
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ:  95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do  Sul,  nº  2122,  Centro –  CEP: 85350-000  

Fone:  (42)  36371148  

___________________________________________________________________________________________ 

PORTARIA Nº 022/2016 

Data: 08/06/2016 

 

Designar a servidora que menciona 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 

DESIGNAR 

 

Art. 1º – Designa a servidora pública municipal NEILE LUCIA TOALDO, 

portadora do RG nº 5.016.444-6 e inscrita no CPF nº 717.672.239-00, ocupante do cargo de 

Oficial Administrativo, para ser responsável pelo Posto de Identificação Civil, Posto de Junta 

Militar e pela Emissão de CTPS, no Município de Nova Laranjeiras.  

   

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

   

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 

 

 

 

 

 


